
UCHWAŁA NR II.16.2024 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Kowala do wykonania 
zadania publicznego Powiatu z zakresu kultury, dotyczącego organizacji „Powiatowo - Gminnych 
Dożynek” polegającego na organizacji dożynek powiatowo-gminnych w dniu 8 września 2024 roku 

w miejscowości Kowala - Stępocina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Kowala do wykonania zadania publicznego Powiatu 
Radomskiego pod nazwą „Powiatowo-Gminne Dożynki" polegającego na organizacji dożynek powiatowo-
gminnych w dniu 8 września 2024 roku w miejscowości Kowala - Stępocina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6165DE58-C815-4551-A82E-256E70C862E1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie przyjęcia zadań, o których mowa 
w art. 8 ust. 2 i 2a. 

Przyjęcie uchwały pozwoli na realizację przez Gminę Kowala zadania publicznego Powiatu Radomskiego 
pod nazwą „Powiatowo - Gminne Dożynki" polegającego na organizacji powiatowo-gminnych dożynek w dniu 
8 września 2024 roku w miejscowości Kowala - Stępocina. Organizacja dożynek jest działaniem na rzecz 
integracji społecznej w związku z powyższym podjecie uchwały uważa się za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kowala 

  

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6165DE58-C815-4551-A82E-256E70C862E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.16.2024 RADY GMINY KOWALA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


